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	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	30.10.2025
	Kerkese e percjelle nga MD, nepermjet te ciles kerkon nese eshte e rregjistruar dosja me pale “
	14.11.2025

	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka marre info nga te gjitha Zyrat Vendore Permbarimore , ben me dije se ne sherbimin permbarimor nuk k ate rregjistruar dosje me pale” Tirana cash & carry” 

	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	03.11.2025
	Kerkese nga Rajmonda Trupja per vazhdimin e procedurave permbarimore nga ZP Durres, per ekzekutim vendimi

	25.11.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka kerkuar informacion nga ZP Durres ka kthyer pergjigje pales kerkuese, dhe ka rekomanduar vazhdimin e procedurave permbarimore ne funksion te ekzekutimit te vendimit gjyqesor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	11.11.2025
	Ankese e percjelle nga MD, referuar ankeses se Florenc Hamati mbi pagesen e gjobes se kufirit per ZPTirane.

	25.11.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka kerkuar informacion dhe ne baze te tij ka perpiluar relacion, vendim arkiimi dhe kthim pergjigje pales ankuese, duke I sqaruar se dosja eshte ekzekutuar teresisht bazuar ne nenin 616/a te KPRC. 
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	31.10.2025
	Kerkese e Avokatit  te Popullit per zbatimin e rekomandimit per garantimin e te drejtave te femijes gjate procesit te divorcit, nga ZP Vlore.
	01.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka kerkuar informacion nga Zyra Permbarimore Vlore  , ka kthyer pergjigje mbi procedurat e marra dhe eshte informuar pala kerkuese se dosja eshte terhequr nga kreditori.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	14.10.2025
	Kerkese nga znj.Eda Grimci per ZP Tirane per vazhdimin e procedurave Permbarimore per urdhrin e mbrojtjes.
	14.11.2025
	Kthim pergjigje pales kerkuese duke I beret e ditur se dosja eshte ekzekutuar dhe urdhri mbrojtjes ka mbaruar efektet ligjore ne vitin 2010.

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	09.10.2025
	Ankesa nga znj.Vilma Zenelaj per veprimet e ndjekura nga ZP Tirane ne funksion te ekzekutimit te vendimit me nr 1188 date 20.02.2019 te Gjykates Tirane me objekt: kthim shume.

	
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka kerkuar informacion nga ZP.Tirane I ka kerkuar pales kerkuese prokur per marrjen e informacionit pasi nuk rezulton pale e legjitimuar ne dosjen permbarimore.
	Ne pritje te prokures
	Pa tarife

	
7.
	
27.10.2025
	Ankesë e përcjellë nga MD, referuar ankesës së përsëritur të shtetasit Zubi Kurti në lidhje me vepri met përmbarimore të ndjekura nga Z.P. Vlorë të tituli ekzekutiv Vendimi Nr. 382, datë 17.05.2021, të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Vlorë
	
25.11.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka kërkuar informacion nga ana e Z.P. Vlorë dhe në bazë të tij ka Kthyer përgjigje palës kërkuese duke I bërë me dije se dosja është ekzekutuar dhe përmbaruesi gjyqësor përgjegjës ka marrë "Vendim për pushimin e Urdhrit të Ekzekutimit të ekzekutuar tërësisht".
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarife

	
8.
	
13.10.2025
	Ankes/kërkesë e përcjellë nga MD, referuar ankesës së shtetasit Migjen Përgega në lidhje me praninë e një psikologu të liçensuar në ekzekutimin e titullit ekzekutiv me objekt-takim fëmije, pranë Z.P. Berat.
	13.11.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka kërkuar informacion dhe në bazë te tij ka përpiluar relacion, vendim arkivimi, si dhe kthim përgjigje palës ankuese, duke i vënë në dukje se takimi i rradhës me fëmijën e mitur do të bëhet në prani të një ekspert/psikolog. 
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarife

	9.
	23.10.2025
	Ankesë e z. Xhejms Murataj, I cili ankohet ndajveprimeve të përmbaruesit gjyqësor Pjetër Caka
	27.11.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka informuar se është pezulluar hetimi disiplinor ndaj përmbaruesit gjyqësor Pjetër Caka, në zbatim të nenit 69 të Ligjit nr. 8/2023.
	Trajtuar plotësisht 
	Pa tarifë

	10.
	17.10.2025
	Ankese nga Ertugen Nurellari, ndaj kryerjeve të procedurave në kundërshtim me ligjin nga përmbaruesit gjyqësor Armando Cjapi, pranë Zyrtës Përmbarimore Berat.
	18.11.2025
	Drejtoria e Përgjithshem e Përmbarimit ka kthyer përgjigje ankuesit ku e informon mbi procedurat dhe se ndaj përmbaruesit gjyqësor Armando Cjapi është vendosur fillimi I hetimit disiplinor.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	11.
	14.11.2025
	Adile Sherri ankesë, nëpërmjet MD, ku ankohet ndaj ZP Lezhë mbi mostransferimin e dosjes nga shtet në përmbarim privat.
	25.11.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka kthyer përgjigje se në ligjin në fuqi nuk parashikoeht transferimi nga shtet në përmbarim privat si dhe është njoftuar mbi arkivimin e ankesës.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë

	12.
	04.11.2025
	Ankesë nga Rudina Gjetaj, ëprcjellë nga MD, ankohet mbi dosjen përmbarimoreme objekt marrje fëmije, ankohet se fëmija është I rritur 16 vjec dhe nuk ka nëvojë për psikolog
	17.11.2025
	Nga DPP ësht ëkthyer përgjigje se ankesa është trajtuar dhe është kthyer përgjigje shteruese
	Trajtuar pltësisht
	Pa tarifë

	13
	16.10.2025
	 Kërkesë për informacion nga Aurora Hoxhaj, mbi dosjen ëprmbarimore të regjistruar pranë Zyrës Përmbarimore Fier
	03.11.2025
	Nga DPP është kthyer përgjigje mbi vepriemt përmbarimore të ndjekura, si dhe faktin që pasuria e paluajtshme e palës debitore ka urdhra sekuestro nga të tjerë subjekte, ndaj të cilëve është kërkuar informacion mbi vijimin e procedurave përmbarimore
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë




